LIDO NO EXPEDIENTE
rm

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA ESTADUAL
Protocolo GeraLde ErUfaçjj./y

Maceió, AL âSLoO / JJb/̂ T .
r" -̂»

ESTADO DE ALAGOAS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA ESTADUAL

GABINETE DO DEPUTADO RODRIGO CUNHA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE ALAGOAS

REQUERIMENTO N° DE 2015

Assunto: Justificativa de ausência:

Nos termos do artigo 165, do Regimento Interno, requeiro justificar
minha ausência, na sessão do dia 11 de junho de 2015, para cumprir
compromisso de atividade-externa anteriormente assumida.

Sala das Sessões, em 30 de junho de 2015

&bór\à£) Cunha

DEPUTADO ESTADUAL

X